

# 93 Operating ApS

Strandgade 93, 1401 København K

**CVR-nr. 38 50 65 95**

*Company reg. no. 38 50 65 95*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2021.*

---

Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

93 Operating ApS  
Strandgade 93  
1401 København K

CVR-nr.: 38 50 65 95  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Peter Kreiner, Formand  
Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen  
René Redzepi

**Direktion**  
*Managing Director*

Thorsten Juhler Malling-Schmidt

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

##### Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 4.302 før skat.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

#### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet vil væsentlig forbedre indtjeningen i 2. halvår 2021. 1. halvår 2021 har været påvirket af Covid-19. Udviklingen og fortsatte omkostningsbesparelser, tilsiger positive resultater, der indenfor de førstkomende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Ledelsen forventer endvidere uændrede finansieringsvilkår i 2021.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fortsat påvirker samfundet efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### The principal activities of the company

##### Unusual circumstances

As a result of Covid-19, the company has received compensation during the financial year, which has affected the profit positive for the year with TDKK 4,302 before tax.

#### Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

#### Development in activities and financial matters

The company's result and economic development are considered unsatisfactory.

#### Expected developments

The management expects the company to significantly improved the earnings for the 2. half 2021. The 1. half 2021 has been affected by the Covid-19 situation. The development and the continued initiated cost savings, prevails positive results that is expected to restore equity within the first coming financial years. Further, the management expects unchanged financing terms in 2021.

#### Events occurring after the end of the financial year

At present, the company's management cannot assess the effect of the development of Covid-19 that continues to affect society after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>8.193.963</b>	<b>13.286.421</b>
3 Personaleomkostninger		
Staff costs	-8.386.256	-10.597.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-900.854	-843.720
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-1.093.147</b>	<b>1.844.803</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	1.471
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-193.151	-272.161
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.286.298</b>	<b>1.574.113</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	281.039	-350.491
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.005.259</b>	<b>1.223.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	1.223.622
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.005.259	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.005.259</b>	<b>1.223.622</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	5.206.461	6.107.315
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	5.206.461	6.107.315
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>5.206.461</b>	<b>6.107.315</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	861.398	977.240
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	632.215	833.128
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>1.493.613</u>	<u>1.810.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	20.615	54.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	19.679	8.660
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	914.473	333.465
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	190.578	66.418
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.145.345</u>	<u>463.157</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	20.712	90.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<u>2.659.670</u>	<u>2.363.672</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<u>7.866.131</u>	<u>8.470.987</u>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-2.241.595</u>	<u>-1.236.336</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-2.191.595</b></u>	<u><b>-1.186.336</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>301.073</u>	<u>582.112</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>301.073</b></u>	<u><b>582.112</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
5 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	1.430.969	1.195.211
6 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>2.042.077</u>	<u>1.952.385</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>3.473.046</u>	<u>3.147.596</u>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	620.466	785.132
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	2.052.539	1.641.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	181.452	1.043.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	21.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	0	189.618
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.429.150	2.247.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.283.607	5.927.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>9.756.653</b>	<b>9.075.211</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>7.866.131</b>	<b>8.470.987</b>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

#### 2 Særlige poster

*Special items*

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

#### 8 Eventualposter

*Contingencies*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

2020

2019

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Ledelsen forventer, at selskabet vil væsentlig forbedre indtjeningen i 2. halvår 2021. 1. halvår 2021 har været påvirket af Covid-19. Udviklingen og fortsatte omkostningsbesparelser, tilsiger positive resultater, der indenfor de først kommende regnskabsår forventes at genskabe egenkapitalen. Ledelsen forventer endvidere uændrede finansieringsvilkår i 2021. Baseret herpå aflægges årsregnskabet i overensstemmelse hermed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

*The management expects the company to significantly improved the earnings for the 2. half 2021. The 1. half 2021 has been affected by the Covid-19 situation. The development and the continued initiated cost savings, prevails positive results that is expected to restore equity within the first coming financial year. Futher, the managment expects unchanged financing terms in 2021. Based on this, the annual report is presented accordingly subject to the company's continued operation.*

#### 2. Særlige poster

##### *Special items*

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 4.302 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

*As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected positive by TDKK 4,302 before tax by compensation from the state.*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 2. Særlige poster (fortsat)

##### Special items (continued)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation Covid-19		
<i>Compensation Covid-19</i>	4.301.846	0
	<u>4.301.846</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.301.846	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>4.301.846</b>	<b>0</b>
<b><i>Profit of special items, net</i></b>	<b><u>4.301.846</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 3. Personaleomkostninger

##### Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.116.453	10.229.694
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	95.592	153.398
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	174.211	214.806
	<u>8.386.256</u>	<u>10.597.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	26	31

#### 4. Øvrige finansielle omkostninger

##### Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	89.692	140.404
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	103.459	131.757
	<u>193.151</u>	<u>272.161</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<i>Bank loans</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Total bank loans</i>	2.051.435	1.980.343
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-620.466</u>	<u>-785.132</u>
	<b><u>1.430.969</u></b>	<b><u>1.195.211</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	<u>2.042.077</u>	<u>1.952.385</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter****Notes**

---

*All amounts in DKK.*

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*****Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.104 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, TDKK 4.104, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 2.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	1.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets and fixtures and furniture</i>	5.206

**8. Eventualposter*****Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities*****Lejeforpligtelser:*****Rent liabilities:***

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse af lejede lokaler udover normal opsigelsestid, som på statusdagen kan opgøres til 10,4 mio. kr.

*The company has assumed a rent liability in addition to normal notice period which can be calculated on the day of the transaction at DKK 10,4 million.*

**Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arwen Holding ApS, CVR-nr. 29 77 97 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Arwen Holding ApS, company reg. no 29 77 97 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **8. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*